

**Yüce Allahın Peygamberlerinden**

**Hz.İbrahim,**

**Hz.Musa,**

**Hz.İsa ve**

**Hz. Muhammet (s.a.v) in**

**Yüce Allaha**

**ibadetleri nasıl idi ?**

## **Yüce Allahın Peygamberlerinden Hz.İbrahim,Hz.Musa,Hz.İsa ve Hz. Muhammet (s.a.v) in Yüce Allaha ibadetleri nasıl idi ?**

İslam Alimlerinden Şeyh **Ahmet Deedat** Suudi Arabistanın şehirlerinde biri olan Cidde 'yi ziyaret esnasında bizlere daha önce başından geçen olayı şöyle anlattı.

Hıristiyan ve Yahudilerden bir grupla güney Afrika'nın bedre ban şehrinde bulunan bir Mescidi ziyaret ediyorlardı. İslam Alimi ayakkabısını çıkararak içeri girdi ve yanında bulunan gruba ayakkabılarını çıkarmalarını söyledi ve onlarda bunu yerine getirdi.

Daha sonra gruba dönerek ayakkabılarınızı niçin çıkarıp içeri girdiniz dedi onlar bilmiyoruz dediler.

Ve onlara Hz. Musa (a.s)'ın Yüce Allahü Teaalayla konuşmak için Turu Sina dağına çıkış olayını anlattı.

**Ayakkabını çıkar öyle gir çünkü bulunduğun yer kutsal topraklardır. (Sefer çıkış 5:3 Eski Ahit)**

Daha sonra grup yerlerine oturarak İslam Alimini izlediler . Şeyh Ahmet Deedat abdest almak için izin istedi ve abdestini aldıktan sonra orada bulunan gruba abdestin sadece sağlık açısından faydası olmadığını Müslümanların günde beş defa abdest alma sebebinin tarihi bir olay oluşunu söyledi ve bu tarihi olayı şöyle anlattı.

**Toplantı çadırına girdiklerinde Hz. Musa , Hz.Harun (a.s) ve oğulları ellerini ve ayaklarını getirilen suyla yıkadılar. Konuşma yerine geldiklerinde Hz.Musa Allah'ın emri doğrultusunda yıkadılar. (Sefer çıkış 31,32:40 Eski Ahit)**

Daha sonra Şeyh Ahmet Deedat farz namazını eda için ayağa kalktığında Mescitte bulunan Müslümanlar sünnet kılıyorlardı ve bunları seyreden gruba dönerek Müslümanların kıldığı namaz hareketlerini izah etti. Bu ibadetin en önemli kısmının Secde olduğunu ve tüm Peygamberlerin Allah'ı secde ettiğini söyleyerek aşağıdaki kutsal Kitabdan örnek vererek olayın vahametini güçlendirdi.

**Hız. İbrahim secdeye kapandı ve yüce Allah Teala ile konuştu.  
(Sefer Tekvin 3:17 Eski Ahit)**

**Hız.İbrahim secdeye kapandı. (Sefer Tekvin 17:17 Eski Ahit)**

**Hız. Musa ve Hız. Harun (a.s) toplantı çadırının önüne geldi secdeye kapandılar Yüce Allah tecelli oldu. (Sefer Sayılar 6:20 Eski Ahit)**

**Yuşa yere düştü ve secdeye kapandı. (Sefer Yuşa 5.14 Eski Ahit)**

**Sonra Hız. İsa (a.s) öne çıkarak secdeye kapandı ve söylenerek namaz kılıyordu. (Matta 26:39 Yeni Ahit)**

**Sonra İslam Alim'i Deedat Hıristiyan ve Yahudi gruba dönerek Müslümanların ibadetlerini gördünüz . Zaten onlar kendi ibadetlerini tam bir şekilde biliyorlardı.**

**Sonra Şeyh Deedat gruba nazik ve edebi bir dille hangi ibadet şekli Hıristiyanlığa daha yakın dediğinde Hıristiyan ve Yahudi topluluğu (şüphe yok ki Hıristiyanlığa en yakın ibadet şekli Müslümanların ibadet şeklidir) dediler.**



Birçok Hıristiyan İslam'a girdiklerinde şahit olmuşlardır ki daha önceleri Hıristiyanlığı sadece isim veya Mesihin dostu olarak biliyorlardı şimdi ise daha fazla bilir oldular.

Müslümanlar nasıl iddia ediyorlar ki,onlar İsa (a.s)'a başkalarından daha yakınlar?

O zaman ahdi cedid'de Hz. İsa (a.s) için söylenenlere mantık yoluyla baktığımızda bir çok yerlerde namaz kıldığını dostlarına Allahın selamını verdiğini uzun müddet oruç tuttuğunu görüyoruz.

Gerçekte ilk Nasraniler Peygamberimize Allah tarafından inen ayette de belirtildiği gibi inançlarını tasdik eden bir teslimiyete sahiplerdi tam bir Müslüman idiler ve Müslüman fitratı üzerine idiler.

**Ey İman edenler Rûku edin , secdeye kapanın Rabbinize ibadet edin hayır işleyin ki kurtuluşa eresiniz. Hac suresi ayet 77**

İnsan fitratının vahdaniyete cevap vermesinin ne kadar yakın olduğunu görmüyorsunuz?

Ne yazık ki günümüzde Hz. İsa,Hz. Musa ve Hz. İbrahim (a.s) 'ın yolunda gidenler doğru yoldan uzak tahrif edilmiş şeklidir. Hz. İsa (a.s)'ın gerçek akidesinden uzak olarak ve bundan başka Hz.İsa (a.s) ın hiç bir zaman iddia etmediğini ona iftira atarak yaşamaktadırlar.

Şimdi nefislerinize sorun hangi yol Hz.İsa (a.s)'a gerçek yoldur?

Muhakkak ki Müslümanlar günde beş defa secdeye kapanarak namaz kıyorlar. Ve Müslümanlar Hz. İsa (a.s) inandığı yaşadığı dinine inanıyorlar ve yine Müslümanlar Hz. İsa Hz. Musa ve Hz. İbrahim a.s ve Hz. Muhammed s.a.v dinine inanıyorlar Müslümanlar aralarında Allah'ın selamıyla selamlaşıyorlar Hz. İsa'nın çölde tuttuğu kırk günlük uzun bir oruç gibi ramazanda oruç tutuyorlar.

Son olarak tüm peygamberlerin huşu ile kıldıkları namaz gibi gelin namaz kılalım.

Sizleri sitemizde bulunan namaz nasıl kılınır? kitabını indirmeye davet ediyoruz.